2023年11月10日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

訃 報

弊社元取締役社長 田淵 義久（たぶち よしひさ）は、2023年11月8日、91歳をもって逝去いたしまし

た。ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでお知らせ申し上げます。

なお、葬儀につきましてはご遺族の意向により近親者のみで執り行われます。

（喪主：田淵 三樹（たぶち みき）様（ご令息））。

※ 勝手ながら、御香典、御供花、御供物の儀は固くご辞退申し上げます。

※  弔電につきましては恐縮ですが会社宛にお願い申し上げます。

東京都中央区日本橋1-13-1 野村ホールディングス株式会社 秘書室気付

野村ホールディングス公式ウェブサイト

故人略歴

1956年4月 野村證券株式会社（現野村ホールディングス株式会社）入社

1977年12月 取締役

1980年12月 常務取締役

1982年12月 専務取締役

1983年12月 取締役副社長

1985年12月 取締役社長

1991年6月 取締役副会長

1991年7月 相談役

1995年6月 取締役相談役

1997年4月 相談役

1997年5月 顧問

1997年6月 退任

以 上

https://www.nomuraholdings.com/jp/company/group/holdings/